РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2019 года                                                                                                        №47
с. Услон

Об установлении и описании границ Услонского муниципального образования фактически подтопленных (затопленных) в результате второй волны паводка

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  руководствуясь Уставом Услонского муниципального образования Зиминского района, администрация Услонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить описание границ, подтопленных (затепленных) территорий Иркутской области в результате наводнения в 2019 году Услонского муниципального образования Зиминского района (Приложение № 1).
           2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Селяночка» и разместить на сайте администрации Услонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Услонского
муниципального образования                                                              О.А.Сухарев

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации Услонского муниципального образования Зиминского района
от 05.08.2019 года № 47

Описание границ, подтопленных (затепленных) территорий
 Иркутской области в результате наводнения в 2019 году
Услонского муниципального образования Зиминского района

В зоне подтопления на территории Услонского муниципального образования Зиминского района оказалось 3 населенных пункта и 2 садоводческих некоммерческих товарищества (садоводства):
1. с. Самара
2. д. Нижний Хазан
3. Заимка Полковникова
4. СНТ «Хазанок»
5. СНТ «Хазанок – 2»
[bookmark: _GoBack]В населенных пунктах и садоводческих некоммерческих товариществах (садоводствах) подтоплены оказались следующие номера домов, придомовые территории, земельные участки:
	с. Самара

	ул. 40 лет Победы
	1; 2; 8; 9; 10; 11; 12; 16; 17; 18; 23; 24; 33

	ул. Заречная
	2; 3а

	ул. Лесная
	1а; 15; 17; 19

	ул. Мира
	1а; 2а; 3-1; 3-2; 3а; 4; 4а; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11-1; 11-2; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 19а; 20; 22; 24; 26-1; 26-2; 28; 30; 32; 34; 36; 37; 38

	ул. Надежды
	1

	ул. Солнечная
	2; 4; 4а; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 15; 17; 19; 21; 23

	ул. Черемушки
	1-1; 1-2; 2б; 3-1; 6-1; 6-2; 8-2; 10-1; 10-2; 12-1; 12-2; 13-1; 13-2; 14-1; 14-2; 15-1; 15-2; 17-1; 17-2; 21-1; 21-2; 23-1; 23-2; 25-1; 25-2

	д. Нижний Хазан

	ул. Лесная
	4а; 5в; 5д; 6; 7; 7б; 9; 10; 11; 11а; 13; 14; 15; 17; 19; 23; 25

	ул. Центральная
	7; 8; 9; 9а; 19; 20; 20а; 20б; 20в; 50; 72; 72-1

	ул. Хазанская
	1; 10; 11; 11а; 11в; 12а; 12б; 13; 16; 17; 17а; 18

	ул. Береговая
	1; 1а; 2; 3; 4; 4а; 4б; 4в; 5; 5а; 7; 7а; 7б; 8

	пер. Пионерский
	7; 7а; 7б

	мкр. Елохинская мельница
	3

	Заимка Полковникова

	ул. Космонавтов
	1; 1а; 2; 3; 4; 5; 6; 6а; 7; 8; 8а; 8б; 8в; 9; 9а; 9в; 11; 11а

	ул. Лесная
	1; 1а; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12

	ул. Кольцевая
	1; 1а; 2

	СНТ "Хазанок"

	1; 1а; 2; 2а; 3; 5; 6; 8; 9; 10; 11; 12; 14; 16; 17; 19; 20; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 31; 37а; 37б; 38; 41; 42; 42а; 42б; 43; 45; 46; 47; 48; 49; 58; 58в;  59; 59а; 60д; 61а; 61в; 63; 63б; 63в; 63г; 64; 64а; 65; 65а; 66; 68; 70; 70а; 71; 72; 72-2; 73; 75; 82; 83; 85; 86; 87; 88; 90; 93; 94; 96; 97; 99; 100; 102; 105; 106; 107; 107а; 108; 108а; 109; 110; 111; 112; 113; 115;  115а; 117; 118; 119; 120; 121; 123; 123а;  124; 125; 126; 127; 128; 129; 130; 131; 132; 134; 136; 138; 141; 143; 145; 145а; 148; 149; 150; 150а; 151а; 154; 160а;

	СНТ "Хазанок-2"

	1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20б; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 31а; 32; 35; 38; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 49; 50; 51; 54; 58; 59